
UCHWAŁA NR L/315/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Dobre Miasto

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, ze zm.) oraz art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz 1073), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Dobre Miasto, przyjętego Uchwałą Nr XI/64/03 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 08 lipca 2003 r., 
a następnie zmienionego Uchwałą Nr XXXVII/275/09 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lipca 2009 r., 
Uchwałą Nr XVIII/129/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 2011 r. oraz Uchwałą Nr 
XLVI/292/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 28 września 2017 r., zwanej dalej zmianą Studium.

§ 2. 

1. Zmiana Studium dotyczy dwóch fragmentów miasta Dobre Miasto: obszar A ograniczony ulicami 
Olsztyńską, Cmentarną, Jeziorańska i granicą administracyjną miasta; obszar B ograniczony ulicami Wojska 
Polskiego, Fabryczną i granicą administracyjną miasta.

2. Granice obszaru A wskazano na kopii mapy, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, granice 
obszaru B wskazano na kopii mapy, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 5A287406-3A10-44A1-9576-F0CEE48B5B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/315/2017

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 5A287406-3A10-44A1-9576-F0CEE48B5B46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/315/2017

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 5A287406-3A10-44A1-9576-F0CEE48B5B46. Podpisany Strona 3


		2017-12-18T09:53:18+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




